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رییس سازمان حفاظت محیط زیست:

خلیج همیشه فارس اصلیترین نماد تمامیت ارضی کشورمان است
رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: خلیج فارس اصلی ترین نماد تمامیت ارضی کشورمان است و همه ما باید برای حفظ و نگهداری از این

میراث گرانبهای روزگار کهن تلاش کنیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، علی سلاجقه به مناسبت روز ملی خلیج فارس در پیامی ضمن تبریک این روز به تمامی دوستداران میهن اسلامی و
خلیج همیشه فارس، تاکید کرد: خلیج فارس اصلی ترین نماد تمامیت ارضی کشورمان است و در همه ادوار این کهن سرزمین، ایرانیان باید برای حفظ

و نگهداری از این میراث گرانبهای روزگار کهن جان در طبق اخلاص نهادهاند.

متن پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحیم

خلیج فارس به لحاظ راهبردی، ملی و زیستی یکی از مهمترین دروازههای ورود ایران به جهان است و اهمیت این مساله برای تمامی هموطنان،
سیاستگذاران و تصمیمسازان در نظام مقدس جمهوری اسلامی واضح و مبرهن است. خلیج همیشه فارس اصلیترین نماد برای تمامیت ارضی

کشورمان است و همه ایرانیان برای حفظ و نگهداری از این میراث گرانبهای روزگار کهن جان در طبق اخلاص نهادهاند.

دهم اردیبهشت، روز ملی «خلیج همیشه فارس» را در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) در حالی جشن میگیریم که این منطقه هم به لحاظ
استراتژیک در کانون توجهات و ریل گذاری توسعه مطابق با منویات اخیر رهبر معظم انقلاب (مدظله) در خصوص توسعه دریامحور همراه با حفظ و
ارتقای زیستگاههای بیبدیل قرار گرفته است و دولت مردمی انقلابی هم با تمام توان جهت قرارگیری در این مسیر تلاش میکند. خلیج فارس به لحاظ

زیستی یکی از پرتابوتوانترین زیست بومهای دریایی در برابر تغییراتی است که به دست انسانها به آن تحمیل شده است.

به عنوان خادم کوچک ملت در بخش محیط زیست دولت مردمی- انقلابی ضمن تبریک این روز به تمامی دریادلان عزیز و شهیدان پرکشیده به اوج
آسمان زیبایی سرزمین اسلامیمان که در قعر خلیج همیشه فارس با عزت آرمیدهاند، به میهن دوستان و هموطنان عزیز یادآور میشوم که سلامت
زیست بوم خلیج فارس ضامن اصلی پایداری اقتصادی، امنیتی، انرژی و ثبات نه در منطقه بلکه در جهان خواهد بود و ما در دیده بانی از محیط زیست
این ارزشمندترین و مهمترین خلیج جهان، خلیج همیشه فارس ذره ای قصور نخواهیم کرد. نام کهن سرزمین عزیزم ایران اسلامی به پهنه و تارک خلیج

همیشه فارس سربلند و پرافتخار باد. به امید ظهور.


